
(47006624) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2023

Fecha:

Usuario: cubcassu

21-06-2023

Hora: 15:51

VALLADOLIDProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 35

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

692230

562378

455458

537138

173868

133186

849656

57651

690790

968899

744016

652897

498527

655105

678980

739659

648747

938690

901077

564399

326853

966745

583736

561858

404753

556472

ALAEZ MATEOS, ALEX

BRATOS VEGAS, BRUNO

CARRERO MARTIN, OLIVER MARCOS

CASAS DUQUE, JORGE JUAN

CEMBRERO DÍAZ, MATEO

CENTENO CASTRO, NURIA

DE RUEDA BRADLEY, ALBERTO

ESCUDERO CARREÑO, GABRIEL

GABARRI ALDERETE, ROMEO

GONZÁLEZ GARCÍA, MIGUEL

HAMDAOUI HAMDAOUI, ALAE

HERNÁNDEZ ROMERO, YESENIA

HERNANDEZ SALAZAR, CANDELA

HORACIO SOLANO, KHEYDEEN

LÓPEZ AGÜERO, HUGO

MARÍN GONZÁLEZ, CHLOE ISABELLA

MARTIN MAHAMUD, MANUEL

MARTÍNEZ CABALLERO, MAURO

MIR GARCÍA, ALEXANDRA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ASIEL

ROSARIO DE LA CRUZ, MAXIMILIANO

SAN JOSE LAGO, SHEILA

SÁNCHEZ PEGUERO, BRIANNA CATTLEYA

VARGAS LUGO, EMILI

VARGAS LUGO, ROCÍO

VÁZQUEZ IBÁÑEZ, MENCÍA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 27Nº de Solicitudes mostradas:

ANTONIO GARCÍA QUINTANA (47006624) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47007288 ) LA COMETA

( 47010925 ) LA CASA DE LOS NIÑOS

( 47007288 ) LA COMETA

( 47007781 ) SAN ANTONIO

( 47007781 ) SAN ANTONIO

      

      

      

      

      

( 47007033 ) IGNACIO MARTÍN BARÓ

      

( 47007665 ) AMANECER

      

( 47090350 ) LAS ROSAS

      

( 47090507 ) WATTENBERG

( 47090301 ) HAPPY KIDS HOUSE

( 47011553 ) FANTASÍA

( 47007288 ) LA COMETA

      

      

      

( 47007677 ) LA CIGÜEÑA

( 47007677 ) LA CIGÜEÑA

( 47090301 ) HAPPY KIDS HOUSE

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

239680 VELASCO VEGANZONES, MARIO

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 27Nº de Solicitudes mostradas:

ANTONIO GARCÍA QUINTANA (47006624) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA ( 47090295 ) HAKUNA MATATA

Centro de Matriculación
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Página:  4 de 8

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

95055

875690

ALONSO JIMÉNEZ, MARTÍN

BLANCO PÉREZ, MARTÍN

INFANTIL 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

ANTONIO GARCÍA QUINTANA (47006624) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

      

      

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

490325 JUNIOR PÉREZ, LUCIANO  GAEL

INFANTIL 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

ANTONIO GARCÍA QUINTANA (47006624) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA       

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

760430 MATEOS DE LA FUENTE, PABLO

PRIMARIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

ANTONIO GARCÍA QUINTANA (47006624) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47003192 ) CARDENAL MENDOZA ( 47007215 ) CRA LA ESGUEVA

Centro de Matriculación
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 Fecha:  21/06/2023

Página:  7 de 8

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

169709

248279

CARRETERO FERNÁNDEZ, SARA

LATOUCHE PRIETO, ALESSANDRA

PRIMARIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

ANTONIO GARCÍA QUINTANA (47006624) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

      

      

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

734312

304799

MARÍN GONZÁLEZ, SEBASTIÁN ALEJANDRO

MONSALVE RUIZ, ISABEL

PRIMARIA 5Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

ANTONIO GARCÍA QUINTANA (47006624) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006090 ) LEÓN FELIPE

( 47004081 ) NUESTRA SEÑORA DE LOURDES

Centro de Matriculación


